
SMLOUVA 

o provedení prožitkového preventivního programu Projektu Odyssea

Zdravotnický kurz pro 12 oddělení školní družiny 

OBJEDNATEL: 

Zastoupený: 

Adresa: 
Telefon/ fax: 
E-mail:
Web:
Kontaktní osoba:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
Plátce DPH:

(dále jen program) 

Článek I. 

SMLUVNÍ STRANY 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA, Praha 4, Květnového vítězství 1554 

Mgr. Pavlem Kopečným, ředitelem školy 

Květnového vítězství 1554, Praha 4, 149 00 
xxxxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx

xxxxx
xxxxxx
47611863 

ne 

Adresa: 
Telefon/ fax: 
E-rnail:
Web:
Kontaktní osoba:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:

( dále jen objednatel) 

POSKYTOVATEL: PROJEKT ODYSSEA, z. s. 

Zastoupený: xxxxxxx

Plátce DPH:
Registrace:

Novoškolská 696/2, Praha 9, 190 03 
xxxxx
xxxxxxx 

xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
266 18 745 

cz 266 18 745 
ne 

Projekt Odyssea, z. s. je registrován ve spolkovém rejstříku, vedeným u Městského 
sou du v Praze, oddíl L, vložka 13484, ze dne 1. I. 2014 

( dále jen poskytovatel) 



Článek II. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

Realizace prožitkového vzdělávacího preventivního programu, které realizuje Projekt Odyssea, z. s. 
(poskytovatel) pro objednatele. Název, cíle, metody a další obecné charakteristiky objednaného programu 
jsou popsány v aktuální nabídce Projektu Odyssea, z. s., která je k dispozici na internetových stránkách 
www.odyssea.cz. 

Název vzdělávacího programu: Zdravotnický kurz 
42/14/1/CE Certifikace: 

Termín vzdělávacího programu: viz tabulka 
Počet programů: 
Místo konání: 
Varianta: 
Rozsah programu: 
Účastníci programu: 

12 
ZŠ Květnového vítězství, Praha 4 
lektorská 
lx 4 vyučovací hodiny v každém oddělení 

děti ze školní družiny a jejich vychovatelé 
Celkem hodin všech programů: 12 oddělení po 4h, tj. celkem 48 vyučovacích hodin 

Den Datum 

st 9.6. 

Oddělení a vychovatelka 
xxx

čt 10.6. 

po 14.6. 

po 14.6. 

st 16.6. 

čt 17.6. 

pá 18.6. 

pá 18.6. 

út 22.6. 

út 22.6. 

út 22.6. 

čt 24.6. 

Místo konání 

2 

Lektoři 

xxx 



Článek III. 

PERSONÁLNÍ ZABEZPEČENÍ PROGRAMU 
PEDAGOGICKÝ DOZOR BĚHEM PROGRAMU 

1. Vedoucí lektoři: xxxx

Lektoři: xxxxx

2. Personální obsazení programu může být vedoucím lektorem, po dohodě s objednatelem, na základě
vážných důvodů změněno - nikoli však během programu.

3. Během samotného programu vedeného lektory nesou plnou odpovědnost lektoři a vychovatelka
školní družiny vystupuje jen jako účastník programu. Mimo program provádí pedagogický dozor
vychovatelka školní družiny.

4. Poskytovatel se zavazuje během celého soustředění dodržovat zásady BOZP a PO.

Článek IV. 

CENA ZA POSKYTNUTÉ SLUŽBY 

1. Cena programů je smluvní a činí 66.000,- včetně DPH. Podepsáním smlouvy oběma smluvními
stranami je smluvní cena závazná.

Cena zahrnuje: 
a) Lektorskou činnost dvou lektorů v každém oddělení školní družiny
b) Činnost zdravotníka v průběhu programu po dobu přítomnosti lektorů - tj. od začátku

programu až do ukončení programu téhož dne.
c) Pomůcky
d) Závěrečnou zprávu v rozsahu 2 - 4 normostran v elektronické podobě.

2. Všechny zvláštní požadavky musí objednatel poslat poskytovateli písemně a poskytovatel mu je
písemně potvrdí.

Článek V. 

PRÁV A A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

1. Objednatel je povinen zaplatit cenu dle článku IV.
2. Škody, které klienti objednavatele poskytovateli způsobí, budou řešeny přímo na místě. Úhrada

škod, v případě školních akcí, bude řešena pojistkou školy nebo rodičů.
3. Objednatel, včetně všech účastníků programu, má právo si stěžovat na průběh programu a na

poskytované služby. Podat stížnost může písemnou formou k rukám správní rady nebo předsedy
organizace na adresu sídla organizace či emailovým sdělením na adresu správní rady Projektu
Odyssea, z. s.: xxxxx

3 



4. Poskytovatel má povinnost zpravit objednatele o řešení stížnosti do 30 dnů od jejího obdržení.

Článek VI. 

FAKTURACE 

1. Platba za program proběhne na základě faktury vystavené poskytovatelem po ukončení programu.
2. Faktura bude splatná do jednoho měsíce po ukončení programu a předání závěrečné zprávy

v elektronické podobě.
3. Částka bude zaplacena bezhotovostním převodem na číslo účtu poskytovatele, které je uvedeno

v této smlouvě.

Článek VII. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Obě smluvní strany se budou včas a bez zbytečného odkladu navzájem informovat o důležitých
skutečnostech ovlivňujících plnění této smlouvy v daném období.

2. Veškeré změny nebo dodatky k této smlouvě, mimo případy touto smlouvou výslovně uvedené,
jsou platné pouze tehdy, pokud jsou oboustranně písemně potvrzeny.

3. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.
4. Smlouva je sepsána ve dvou identických vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po

jednom. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouvu podepsaly ze své svobodné vůle.

V Praze 9, dne 8.6.2021 

za poskytovatele 

4 

PROJEKT 
ODYSSEA 

V Praze 4, dne 8. 6. 2021 

za objednatele


